

156 stopni w górę, 147 w dół. Nietypowy sposób na poznanie płockiej Orlen Areny

Mnóstwo płocczan uwielbia biegać i brać udział w różnego rodzaju imprezach związanych z tą dyscypliną. A że na dworze robi się coraz chłodniej i "za chwilę" pogoda dla biegaczy znacznie się pogorszy, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Płocku przygotowuje ciekawy projekt.

Otóż 3 grudnia odbędzie się wydarzenie „Arena Challenge”, czyli bieg z przeszkodami po hali Orlen Areny. Na uczestników czekają specjalnie przygotowane przeszkody, ale także utrudnienia uwarunkowane infrastrukturą obiektu np. schody, barierki itp. Pod czujnym okiem sędziów zawodnicy zaliczą osiem przeszkód np. wymachy ketlem, skoki na boxy czy skłony brzucha. Dystans do pokonania wyniesie 500 metrów, w tym 156 stopni w górę oraz 147 stopni w dół. To zaledwie kilka "atrakcji" bo dokładną trasę i przeszkody do pokonania zawodnicy poznają tuż przed zawodami.

Uczestnicy nietypowego biegu będą startować z 30 sekundowymi odstępami. Najszybszych pięciu mężczyzn i pięć najszybszych pań wystartują ramię w ramię w Wielkim Finale.

Poza klasyfikacją generalną zawodnicy rywalizować będą w dwóch kategoriach wiekowych. Trasa będzie tak wytyczona, że kibice będą mogli bez problemów obserwować zmagania sportowców.

W ramach opłaty startowej uczestnik otrzyma pakiet zawierający m.in.: numer startowy, chip do pomiaru czasu, wodę, napój izotoniczny, koszulkę techniczną, talon na posiłek, materiały sponsorów i partnerów. Na mecie każdy zawodnik, który ukończy Arena Challenge otrzyma okolicznościowy medal.

Pierwsza opłata startowa wynosi zaledwie 30,00 złotych. W okresie od 8 do 27 listopada wzrasta do 40,00 złotych. W przypadku wolnych miejsc możliwa będzie opłata w dniu zawodów w gotówce. Stawka wyniesie wtedy 50,00 złotych.

Z każdym tygodniem organizatorzy będą odkrywać kolejne ciekawostki dotyczące imprezy. Zapraszamy do śledzenia wydarzenia [Facebooku](#) oraz do zapisywania się na bieg poprzez stronę www.projektigrzyska.pl.

MIEJSKI OŚRODEK SPORT
PŁOCK Sp. z o.o.
**NA CHALLI
PRZESZKODAMI I
ARENA**
/ 3 GRUDNIA 2017



Fot. Materiały prasowe organizatora